In nomine domini Amen Nos Johannes de Sion  
notus arm. n. rector n. quingentorum de Sion

faciendum et regniendum. Et pro his  
et alijs. Et si ad lites largo modo  
non possit substituendi. Et promissis  
et sub obligatione et Annis. Con-  
tayne. Et

Et si non fuerit factum. Et  
reus. Et per nos. Et per  
lana. Et de. Et de. Et de.

Diebus. Et Anno. Et de. Et de.

pro. Et Johannes ferris. Et per  
generalis. Comraus. Et de. Et de.  
soluendis. Et radendis. Et de. Et de.  
bolores. Et operariis. Et de. Et de.  
cayne. Et omnibus. Et de. Et de.  
libris. Et quatuordecim. Et de. Et de.  
galini. Et valentis. Et de. Et de.  
bilis. Et domini. Et de. Et de.  
roj. Et de. Et de. Et de. Et de.  
dusse. Et fuit. Et de. Et de.  
me. Et domini. Et de. Et de.  
et. Et manu. Et de. Et de.

ne et magis si fore et fiat promissio  
de emptione expressa et de ministerial  
limento sua in omnibus dantibus  
et super quibus et credatur et  
affirmantibus iudicium de laudationem  
juramentum et per quibus omnibus  
et singulis rebus et obligo de non  
obediens omnia bona de perati  
lis duntaxat omnia mobilia et Arma et  
Cremayne et

te pondi penas peret de regna  
flemo dantibus et profaci et damp  
paratantes et de Cremayne  
et duntaxat

*et duntaxat*

Demum autem dicitur eadem die  
seorsum in scriptis anno predicto  
namque de muni in recessis quoniam  
genere suo dicitur seorsum in scriptis et  
requerente dicitur Jacobo lozer regno pre  
dicitur sine iuramentis dicitur per se  
rando in dicitur Cremayne in bona  
Jacobus falso per sonitum ad iumentis  
quoniam respondens dicitur se fore  
dicitur presentibus presentibus  
magis in scriptis per duntaxat de rancia domi

cello  
turo  
C  
d  
nam  
gen  
reg  
sub  
ta  
ren  
ad  
d  
cello  
de  
ja  
re  
vie

pub  
pan  
cal  
d  
ran  
cor

reces ex parte de iusticia Joanne baes  
curatoris breche curayne fabry

Quod per vero die iuris nona Junij  
dispositio apud anno jam dicto  
namque domini de regno quoniam  
genesimo die Junij per nos in pace  
regnicum deo Jacobo coris per nos  
subscriptum et predicta sunt summa  
de Andrea nra Judica breche  
curayne sub nra maiori personarum  
ad iuramentum quod per nos respondens  
dicit se fore omnium potestatem totam  
reclamantiam que ad finem  
debiti presentibus presentibus magis  
Jacobus magister calarum domini  
reces ex parte Margarite pampara  
nra breche curayne fabry

2. Rediura de iusticia domini  
3. 20. xxij. Julio de anno

publ. p. n. r. l. 20. Margarita omni forma ver  
de Andrea coris et omni azmer vno  
reces Julio de anno xx. iij. breche  
curayne. Crano in confinio etor

dno promatore in manu certum esse  
 nalem et subscriptis generalem vob  
 dicam. Andream vixer virum men  
 presensem in videlicet ad petendum  
 habendum exigendum recipiendum  
 et temperandum non quales ex  
 pome. @ quibus personis omnia  
 et singula bona mea quales pecunie  
 quantitates debita iura et rationes  
 nisi perueniret et pertinentia ex  
 que iustitiam pertinebunt et postea  
 sunt quousque titulo sine ran  
 so. Et de his que receperint alba  
 rana appas et alias quales cau  
 telas. Et tenendum et firmandum  
 Et prohibis et alijs. Et fiat adhi  
 tes largo modo impoisse subueni  
 di. Et promittit et subobediens ne  
 Rom. et Julio de nro ser. nro dile  
 vromayne et

Is fons Joannes de p. nro al. es  
 p. nro fomb. r. nro. f. ab. nro. v. r. nro.  
 vromayne et Joannes r. nro. r. nro.  
 olm. p. nro. nro. r. nro. Julio  
 de nro

Die m. b. x. Apulis  
 Anno m. r. nro. L. xxi  
 Ego Henricus sancti al. m. r. nro.

presb  
 coron  
 to sub  
 arch  
 nefin  
 sand  
 nem  
 the  
 rum  
 bene  
 den  
 nere  
 Gar  
 Cocre  
 vob  
 mig  
 gar  
 Jul  
 ho le  
 nois  
 gem  
 mot  
 ne  
 gar  
 fem  
 emg  
 d. gar  
 pp

presbiter benefactoris in ecclesia beate  
coronayne de benefico ibidem presbiter  
et sub invocatione beati Michaelis  
archangeli et etiam patris dicti be-  
nefici una cum honore et auctoritate  
sancti albi juriana fratres et co-  
nominis domini directus cum dicto  
fratre sancti fratre meo domo  
rum terrarum et possessionum dicto  
beneficio censuras etiam de consi-  
dens quod plurimum de industria dif-  
ferone illegalitate de presbitero  
Baptiste domingues presbitero ville  
Cocentayne habuit de lego et assigno  
vobis emendem presbitero Baptiste do-  
mingues presbitero et omnibus dele-  
gationis presbitero et acceptante  
presbitero presbitero super quibus in cau-  
sis et libris questionibus capitula brevia  
nomibus et super omnibus et singulis  
gemandis personibus et quilibet  
motus et exceptionibus presbitero  
nec et veris personis presbitero  
dominis nominibus agentem vel de-  
fendentem ex una et quibus  
empresbitero et genfateros et alios  
quoslibet personis domos tenas et  
possessiones ames presbitero

beures vel possidentes paribus ex  
aliera (ne non iure alia perso  
nas iure y possere iurebus ex of  
fessionibus emporeticalibus vel  
aliud quod iure iuremptores  
iuris et iuris iuremptoris  
ratione titulo sine causa. In q. li  
tatis vocans et audens paribus  
et omnibus alijs qui vocand et au  
dend fuerint. Resumptis remissis  
atq. derogans processibus et par  
tibus predictis ad plenum iure  
ipsum ordinis dadas causas quel  
cones controneras etas petentes  
et demandas denans seu enne  
tis et q. medebito terminens. Et  
super eis iuram fanans arg  
impressis prout de foro et ratio  
ne iureneans fieri debere pro  
cedendo iuris breuitate simpli  
ter famans et de plene sine pre  
iuri et digna iudicij sola fan  
veritare atenta malis ecclesi  
gys quibus iuris. et pleneans et  
non admisso. Q. d. deo iuris  
per predictis omnibus et singulis  
ter super dependentibus emergen